2023 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証グロース)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本  泰之

 (TEL 03-6435-8151)

信和株式会社における従業員持株会向け

「プレミアム優待倶楽部」提供開始に関するお知らせの一部訂正について

 2023 年 11 月 17 日に公表しました信和株式会社における従業員持株会向け「プレミアム優待倶楽部」提供

開始に関するお知らせにつきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂

正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

 (訂正前)

信和株式会社（本社：和歌山県和歌山市、代表取締役社長：山田茂、以下「信和」)

２．「プレミアム優待倶楽部」導入の背景

「信和従業員持株会プレミアム優待倶楽部」（https://demo-shinwa-jp-membership.premium-yutaiclub.jp/）

を新設されました。

（訂正後）

信和株式会社（本社：岐阜県海津市、代表取締役社長：則武 栗夫、以下「信和」

２．「プレミアム優待倶楽部」導入の背景

「信和従業員持株会プレミアム優待倶楽部」（https://shinwa-jp-membership.premium-yutaiclub.jp/）を新

設されました。

                                             以 上